Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» декабря 2021 г.                                                                                                      №  39

Об отмене постановления главы администрации
Разгонского муниципального образования
от 10.09.2014 г. № 37 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об организации,
 выдающей технические условия, о принадлежности
 объектов электросетевого хозяйства, по запросам
 граждан в соответствии с жилищным законодательством».

       В целях соблюдения законодательства Российской Федерации , в соответствии с Законом Иркутской области от 3 ноября 2016 года №96-оз «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением главы Разгонского муниципального образования от 10.10..2021 № 36 "Об утверждении реестра муниципальных услуг Разгонского муниципального образования в актуальной редакции", руководствуясь ч.4  ст.7 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.23, 46 Устава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление главы администрации Разгонского муниципального образования от 10.09.2014 г. № 37 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации, выдающей технические условия, о принадлежности объектов электросетевого хозяйства, по запросам граждан в соответствии с жилищным законодательством» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Разгонского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования                                                                            Р.С.Журавлева